书、当事人须知、诉讼权利义务告知书、诉讼风
险提醒书、廉政监督卡、裁判文书上网告知书、
民事裁定书、普通程序独任审理告知书及开庭
传票。自公告之日起经过30日即视为送达。
提出答辩状的期限及举证期限为公告期满后
15日内。并定于举证期满后第3日上午9时
20分（遇法定休假日顺延）在本院民事审判第
十四法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

银川市金凤区人民法院

房屋抵顶房票遗失声明
编号：2020266
房屋名称：西吉人家
房号：21-1-1102 建筑面积：126.71㎡。
抵顶单价：4428.00元，抵顶总价：大写:

伍拾陆万壹仟零柒拾壹元捌角捌分
（561071.88元）。

该票有效期为2020年12月30日止。
日期：2020年4月2日

宁夏万嘉市政建设工程有限公司

2023年8月24日

王桂仓：

本院受理原告宁夏银行股
份有限公司阅海支行与被告王
桂仓信用卡纠纷一案，已审理
终结。现依法向你公告送达
（2023）宁 0106 民初 7892 号民
事判决书。自公告之日起30日
内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉
于银川市中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。

银川市金凤区人民法院